

店頭外国為替取引説明書（添付付属書類を含む。）新旧対照表

旧（変更前）

新（変更後）

（表紙）

## FXTF GX 取引説明書

店頭外国為替証拠金取引

2021年11月



（表紙）

## FXTF GX 取引説明書

店頭外国為替証拠金取引

2021年12月



店頭外国為替取引説明書 本体

（中略）

### 7. デリバティブ取引の概要

#### (1) デリバティブ取引の概要

##### ① 取扱商品名及び商品の概要

（中略）

※1. 【FXTF MT4】取引システムは、FX自動売買プログラム（EA: Expert Advisor の略）を組み込む機能が基本仕様で搭載されており、お客様ご自身の責任と裁量で機械的にFX自動売買を行うこと

（中略）

### 7. デリバティブ取引の概要

#### (1) デリバティブ取引の概要

##### ① 取扱商品名及び商品の概要

（中略）

※1. 【FXTF MT4】取引システムは、FX自動売買プログラム（EA: Expert Advisor の略）を組み込む機能が基本仕様で搭載されており、お客様ご自身の責任と裁量で機械的にFX自動売買を行うこと

ができます。

2020年5月2日AM9:00以降に口座申込されたお客様は、MT4内及び外部から取得するFX自動売買プログラム(EA)を組み込んで行う自動売買取引はできません。※2020年5月2日(土)AM9:00以前に申込の上、口座開設されたお客様、2020年5月1日(金)以前に口座お持ちのお客様は引き続き、FX自動売買プログラム(EA: Expert Advisorの略)のお取引がいただけます。

ができます。

※ EA/スクリプトを使用したお取引にはEA/スクリプト取引手数料がかかります。EA/スクリプト取引手数料は、全通貨ペア一律で新規1万通貨のお取引あたり20円となります。但し、2020年5月2日(土)AM9:00以前に申込の上、口座開設されたお客様、2020年5月1日(金)以前に口座をお持ちのお客様は、EA/スクリプト取引手数料のご負担なくお取引が可能です。